
沖水第２６８５号 

令和８年２月吉日 

保護者 各位 

沖縄県立沖縄水産高等学校  

校 長  大 山 正 吾  

（公印省略） 

 

令和７年度 卒業・修了証書授与式のご案内 

  

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では、令和７年度 全日制本科第７７回・専攻科第６２回の卒業証書・修了証書授与式を、

下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ぜひご参列くださいますようご案内申し上げますとと

もに、卒業生ならびに修了生の晴れの日をともにお祝いくださいますようよろしくお願い申し上げ

ます 

記 

 

 

１ 日  時 ： 令和８年３月１日(日) 

受付９時１５分  卒業生･修了生入場９時５０分  開式１０時 

 

２ 式  場 ： 本校体育館 

 

３ 式典参加者：本校３年生(卒業生)･専攻科２年生(修了生)、職員、保護者(関係者含) 

 

 

４ ご協力のお願い 

（１）当日は、卒業・修了生の入場が９時５０分、式典が１０時開始となります。 

   ９時４５分までに式場内の保護者席へご着席ください。同窓会入会式を含め、１２時までに 

は全日程が終了する予定です。 

（２）上履きは各自でご持参ください。 

（３）車でご来校の際は、裏面の駐車場案内をご確認のうえ、体育館西側の一般駐車場をご利用 

ください。 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

駐車場・受付場所 案内図 

 

 

入口 

徒歩入口 
来賓用駐車場 

美々ビーチ↑ 

糸
満
漁
港↓

 

糸
満
警
察
署 

跡
地 

出口 

校 舎 校舎 

く
わ
の
み 

保
育
園 

【来場の際のご協力お願い】 

・道沿い(路肩等)の駐車はご遠慮下さい（近隣住民の方､バス停車にご迷惑になるため）。 

 

・駐車場は準備しておりますが、駐車スペースに限りがあるため、混雑することが予想されます。可能

な限り乗り合いや公共交通機関等でのご来場頂きますよう、ご理解ご協力お願いします。 

 

 

受付 

体育館 

校門 

一般駐車場 
黒
潮
寮 

テニス 

コート 

プール 

入口 


